АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г п
Об утверждении объема субсидий
на софииансироваиие мероприятий
по реализации социально значимых
проектов территориальных
оощественных самоуправлений

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 51-6 Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район» и постановлением администрации Пермского
муниципального района от 28.12.2015 № 1719 «Об утверждении Положения
по предоставлению субсидий территориальным общественным
самоуправлениям из бюджета Пермского муниципального района»:

1. Утвердить объем субсидий, предоставляемых территориально
общественным самоуправлениям за счет средств бюджета Пермского
муниципального района, на софинансирование мероприятий по реализации
следующих социально значимых проектов:

1.1. социально значимый проект «Установка уличных тренажеров на
футбольном поле» территориального общественного самоуправления
«Нижнемуллинский», зарегистрированного на территории Култаевского
сельского поселения, - 93,75 тысяч рублей;

1.2. социально значимый проект «Устройство детской площадки
«Радуга» территориального общественного самоуправления
«Нижнемуллинский», зарегистрированного на территории Култаевского
сельского поселения, - 60,00 тысяч рублей;

1.3. социально значимый проект «Организация сбора и транспортировки
твердых коммунальных отходов» территориального общественного
самоуправления «Новая Слобода», зарегистрированного на территории
Кондратовского сельского поселения, - 60,00 тысяч рублей;

1.4. социально значимый проект «Счастливый пешеход»
территориального общественного самоуправления «Крохово»,
зарегистрированного на территории Савинского сельского поселения,
- 59,86 тысяч рублей;

1.5. социально значимый проект «Устройство детской площадки»
территориального общественного самоуправления «Протасы»,
зарегистрированного на территории Култаевского сельского поселения,
- 80,00 тысяч рублей;

1.6. социально значимый проект «Улучшение жилищных условий жилой
застройки в соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями»
территориального общественного самоуправления «Новое Устиново»,
зарегистрированного на территории Двуреченского сельского поселения,
- 100,00 тысяч рублей;

1.7. социально значимый проект «Чистота - залог здоровья»
территориального общественного самоуправления «Баш-Култаево»,
зарегистрированного на территории Култаевского сельского поселения,
- 59,79 тысяч рублей.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Пермского муниципального района (www.permraion.ru).
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Пермского муниципального района,
руководителя аппарата администрации Пермского муниципального района
В.К. Залазаева.

Глава администрации
муниципального района " В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru